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Toimintakertomus 2023–2024 

Taustaa 

Inner Wheel Piiri 142 ry:n alueella toimi 9 Inner Wheel klubia Suomessa ja 1 klubi Virossa. Piirin 

tarkoituksena on tukea aitoa ystävyyttä, rohkaista henkilökohtaiseen auttamiseen ja edistää 

kansojen välistä yhteisymmärrystä. Piirin tehtävänä on tukea alueensa klubien toimintaa.  

Piirin asioita hoiti hallitus. Nykyisten tehtävien lisäksi hallitukseen valittiin Kansainvälisen palvelun 

organisoija (ISO).  

Toimintakauden kansainvälinen teema oli Shine a Light.  

Palvelukohteet 

Toiminnan suunnittelussa otettiin huomioon mm. lapsien ja nuorten sekä perheiden hyvinvointi, 

koulukiusaamisen ehkäisy sekä päihteetön nuoruus ja lasten terve itsetunto. Tuimme edelleen 

Koulutus Elämään Säätiön (www.koulutuselamaan.fi) ja Wise Nose toimintaa. Lisäksi autoimme 

klubeja palveluprojektien, kuten paikallisten hyvätekeväisyysprojektien toimeenpanossa, 

järjestämällä klubien kanssa yhdessä 100-vuotisjuhlan Kalastajatorpalla 12.1.2024.  

Hallinto  

Hallitus 

Tuula Karhumäki, puheenjohtaja  

Tuija Voipio, varapuheenjohtaja 

Anja Lindfors, past puheenjohtaja 

Tarja-Liisa Luukkanen, sihteeri 

Pirjo Hakala-Lahtinen, taloudenhoitaja 

Elsi Torn, ISO 

Toiminnantarkastajat 
Lea Sirola, toiminnantarkastaja 
Tarja Louhenkilpi, varatoiminnantarkastaja 

 
Inner Wheel Piiri 142 ry:n klubit 

Piirin alueella toimi10 klubia, joissa yhden kotipaikka on Tartto, Virossa. Klubeista kaksi 

(2) oli rekisteröimättömiä. Piirin jäsenmäärä oli 1.7.2023 yhteensä 280 jäsentä. 

Inner Wheel Espoo klubi 

Inner Wheel Helsinki Eira- Kluuvi klubi ry 

Inner Wheel Helsinki Kallio-Berghäll klubi ry 

Inner Wheel Järvenpään -klubi ry 

Inner Wheel Kerava klubi 

Nurmijärven Inner Wheel -Klubi ry 

Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi -klubi ry 

Tapiolan Inner Wheel -klubi ry 
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Inner Wheel Tartu klubi MTÜ (Viro) 

Inner Wheel Tuusula-Hyrylä klubi ry1 

Inner Wheel Järvenpään -klubi ry:n ja Inner Wheel Kerava klubin toiminnat päättyivät 

30.6.2024.  Molemmat klubit ovat toimittaneet lopettamiskokouksen pöytäkirjat piirille. 

Espoon Inner Wheel klubi jatkaa kuuden hengen voimin itsenäisenä klubina. Toimikauden 

päättymisen jälkeen piirissä jatkaa yhteensä kahdeksan (8) klubia. 

Kokoukset 

Hallitus piti 8 kokousta, 2 etäkokousta, kaksi mielipidekyselyä sähköpostitse ja yhden 

Kalastajatorpalla pidetyn suunnittelukokouksen 8.8.2023. Mielipiteiden kyselyt koskivat 

edustajan valintaa KN:n organisaatiotyöryhmän edustajasta ja Piirin sääntötyöryhmän 

uudistettujen sääntöjen hyödyntämistä KN:n organisaatiomuutosta koskevassa 

sääntötyöryhmän työskentelyssä. 

Piirikokoukset 

Syyspiirikokous pidettiin lokakuussa 2023 Liikeopisto Perhon tiloissa. Kokoukseen 

osallistui 14 klubin virallista ja kolme (3) piirihallituksen edustajaa. Kansallisen neuvoston 

edustaja kokouksessa oli varapresidentti Eve Pylkkänen. Kokouksen jälkeen tilaisuudessa 

esiintyi meikkitaiteilija kosmetologi Ritva Hulkkonen 

Vaalikokous pidettiin maaliskuussa 2024 Liikeopisto Perhon tiloissa. Kokoukseen 

osallistui15 virallista klubin ja kaksi (2) piirihallitusten edustajaa. Kansallisen neuvoston 

edustaja kokouksessa oli presidentti Raija Partanen. Kokouksen jälkeen tilaisuudessa 

esiintyi kotiviljelyn asiantuntija Anu Ranta. 

Yhteistyö ja projektit IW-organisaatiossa 

Projektit 

Kuluvalla toimikaudelle vietettiin International Inner Wheelin 100 vuotisjuhlavuotta. Piiri 

142 ry ja kaikki sen klubit yhdessä käynnistivät projektin Inner Wheelin 100-vuotisjuhlan 

kunniaksi. Tavoitteena oli tehdä arvokas, iloinen, lämminhenkinen ja IW:n aatemaailmaa 

edistävä juhla Kalastajatorpalla 12.1.2024 klo 18.00.  

Yhdessä piiriin kuuluvien klubien kanssa tuimme hyväntekeväisyysjuhlasta saaduilla 

tuotoilla Wise Nose - ja Koulutus Elämään Säätiön toimintaa. Juhlaa tukivat useat 

 
1 (myöhemmin klubien nimistä käytetään lyhennettyjä muotojakin) 
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yritykset ja yksityiset henkilöt rahallisesti ja arpajaisvoitoin. Juhlasta tehtiin videoesitys (ks. 

verkkosivut). 

Organisaatiouudistus 

Piirin 142 ry:n puheenjohtaja osallistui KN:n asettamaan 

organisaatiouudistusselvitystyöryhmään. KN:n kokouksessa päätettiin jatkaa työryhmän 

esityksen pohjalta Inner Wheel Finland organisaatiouudistuksen keventämistä yhden Piirin 

perustamiseksi Suomeen ja KN:n lakkauttamiseksi. 

Sääntöuudistus 

Piiri 142 ry:n sääntöuudistus päätettiin käynnistää vuosikokouksessa 2023. Työryhmään 

kuuluivat Tuula Karhumäki (pj.), Piiri 142 ry, Raija Kariola, IW Helsinki Kallio- Berghäll 

klubi ry, Pirjo Ruutu, Tapiola IW klubi ry ja Liisa Sorri, IW Tuusula-Hyrylä klubi ry. 

Työryhmä jätti klubien edustajien kommentointien perusteella viimeistellyn 

sääntöehdotuksen Piirin hallitukselle, jonka käsittely jätettiin seuraavalle toimikaudelle. 

Toimikauden lopussa varapuheenjohtaja tiedusteli, voiko sääntöjä käyttää KN:n 

organisaatiouudistuksen yhteydessä laadittavien sääntöjen lähtökohtana. 

Sähköpostitiedustelun mukaan annettiin lupa niiden käyttämiseen. 

European Rally 2025 

Kansallisen neuvoston kanssa edellisellä toimikaudella sovittua projektia Rally 2025 

päätettiin jatkaa ko. toimikaudella. Järjestelytyöryhmä, johon kuuluivat Hannele Karhunen, 

Tapiolan Inner Wheel klubi ry, Tuija Voipio, Tapiolan Inner Wheel klubi ry (lopetti 2023 

kevät), Elsi Torn (pj) , Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi-klubi ry, Tuula Karhumäki (siht.), 

Inner Wheel Helsinki Kallio-Berghäll klubi ry, Ritva Jäättelä, Tapiolan Inner Wheel klubi ry 

ja Heli Halste-Korpela, Inner Wheel Eira-Kluuvi klubi ry (aloitti syksy 2023) laati alustavan 

ohjelma- ja ennakkokutsuluonnokset logoineen. Työ kuitenkin keskeytyi yhteiskunnallisten 

ja taloudellisten tilanteiden takia. 

Vierailut klubeissa (ks. liite) 

Puheenjohtaja vieraili klubeissa seuraavasti: 

1. IW Helsinki Kallio-Berghäll klubin vieraana 11.9.2023, jolloin IIW presidentti Trish 

Douglasi oli vierailulla. KN:n presidentti Raija Partanen nouti vieraan lentokentältä 

Järvenpäähän Tuusulan, Järvenpään ja Keravan vieraaksi, missä vieraamme sai 

kuulla esityksen IW:n rantautumisesta Suomeen ja tutustua historiallisiin 

nähtävyyksiin. 

Seuraavana päivänä matka jatkui Helsinkiin, missä Kallio-Berghäll klubi oli järjestänyt 

tutustumiskäynnin Eduskuntataloon kansanedustaja Mia Laihon vieraaksi. Mia Laiho 

kertoi oman työnsä lisäksi, mm. hyvinvoinnin edistämisestä Suomessa, 

https://d142.innerwheel.fi/klubit/iw-tuusula-hyryla/
http://d142.innerwheel.fi/klubit/iw-hki-kallio-berghall/
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eduskuntataloon tutustumisen jälkeen istahdimme bussiin katselemaan ja kuulemaan 

Helsingin nähtävyyksiä.  Vieraamme osallistui Kallion klubin vuosikokoukseen ja 

jäsentilaisuuteen, missä hän toi meille kansainväliset terveiset. Trish puheessaan 

kertoi järjestön toiminnasta, teemasta ja sen keskeisestä tarkoituksesta, 

jäsenhankinnan haasteista ja tulevasta 100-vuotisjuhlasta. Hän kehotti kaikkia 

miettimään jäsenhankintaa, hyvinvoinnin ja terveen elämän edistämistä. Lopuksi hän 

toivotti kaikki tervetulleiksi Manchesteriin 100-vuotisjuhliin. Kallion klubin 

varapresidentin esitelmän jälkeen nautimme hyvästä ruoasta ja iloisesta 

seurustelusta. Saimme muistoksi viirit. 

Trish Douglasin vierailu jatkui tiistaina 12.9.2024 Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi 

klubiin Riihimäelle. 

2. 15.10.2023 Inner Wheel Riihimäki-Hausjärvi -klubi ry 

3. 14.11.2023 Tapiolan Inner Wheel -klubi ry 

4. 14.2.2024 Inner Wheel Järvenpään -klubi ry 

5. 12.3.2024 Nurmijärven Inner Wheel -Klubi ry 

6. 18.3.2024 Inner Wheel Helsinki Eira- Kluuvi klubi ry 

7. 9.4.2024 Intercity/ Inner Wheel Tuusula-Hyrylä klubi ry, Inner Wheel Järvenpään klubi 

ry ja Keravan Inner Wheel klubi 

8. 16.4.2024 Inner Wheel Tuusula-Hyrylä klubi ry 

9. 18.4.2024 Inner Wheel Espoo klubi 

Tarton klubissa vierailin toimikaudella 2022–2023 yhdessä ko. kauden puheenjohtaja Anja 

Lindforsin kanssa. 

Klubeissamme tapahtuu 

Länsiväylän digilehdessä oli 8.5. kirjoitus Tapiolan IW -klubin koulumummotoiminnasta 

Mankkaanpuron koulussa. Piirin verkkosivuilla Lehden julkaisusta pdf-tallenne. 

Nurmijärven Inner Wheel -klubin naiset saivat eteensä monipuolisen ja riittoisan 

ukrainalaisen kattauksen. (https://www.nurmijarvenuutiset.fi/paikalliset/6754226) 

Toimintakauden tapahtumat (ks. liite) 

24.8.2023 Piirihallituksen kauden aloitustilaisuus ja Piirin klubien presidentit / 

varapresidentit tapaaminen. 

Perinteinen Piirin hallituksen ja klubien presidenttien ja varapresidenttien tapaaminen 

Mestaritallilla keräsi iloisen IW-sisarten joukon kertomaan upeista toimikauden 

suunnitelmistaan. Tilaisuuden avasi toimikauden puheenjohtaja Tuula Karhumäki 

sytyttämällä kolme kynttilää IW toiminnan peruselementtien; aito ystävyys, palveleminen 

ja kansojen keskeinen yhteisymmärrys kunniaksi. Kynttilän sinisellä värillä nostettiin esille 

https://www.nurmijarvenuutiset.fi/paikalliset/6754226
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klubien ja sen jäsenten merkityksellinen työ naisten ja nuorten hyvinvoinnin 

edistämisessä. Presidentti Raija Partanen toi Kansallisen Neuvoston terveiset ja kertoi, 

meneillään olevista projekteista (European Rally 2025 ja organisaatio selvitysprojekti) ja 

kansainvälisestä yhteistyöstä. Tuulan esityksen (jaettu osallistujille) jälkeen klubien 

edustajat kertoivat toiminnastaan. 

Järvenpään klubi, joka on vanhin klubimme täyttää 65 vuotta ja sen kunniaksi julkaistiin 

upea historiikki IW toiminnasta ja sen synnystä. Kirja tuli myyntiin lokakuussa ja sen tuotot 

tullaan käyttämään nuorten ja lasten hyväksi Piirin kautta (hallituksen kokouspäätös).  

Riihimäki-Hausjärven klubin punainen lanka toiminnassa oli yhdessä tekeminen ja 

tuotosten jakaminen niin jäsenten kuin muidenkin iloksi. Tapiolan klubissa oli innovoitu 

uutta hyväntekeväisyystoimintaa vapaaehtoistyönä koulussa, IW-sisar lasten tukena 

koulutyössä. Useissa klubeissa pohdittiin aktiivisesti, miten voitaisiin lisätä hyvinvointia 

elämään ja hankkia uusia jäseniä toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi. Syyskuun 

aikana Piirimme klubit osallistuvat IIW:n presidentin Trish Douglasin vierailuun 

järjestämällä erilaisia tapahtumia ja vierailuja alueillaan.  

Toimikaudella järjestimme mittavan ja mieleenpainuvan 100-vuotisjuhlan, joka oli meidän 

kaikkien klubien yhteinen suuri hyväntekeväisyystapahtuma. Sovimmekin että yhdessä 

markkinoimme tapahtumaa klubeissa ja klubien ulkopuolella uusillekin jäsenyydestä 

kiinnostuneille ja ystäville uusien jäsenten hankkimisen toivossa. 

18.9.2023 Piirin entisten puheenjohtajien ja piirin hallituksen yhteinen tilaisuus, 

Suomalainen klubi 

Iloinen puheensorina täytti kabinetin, kun piirin entisiä puheenjohtajia saapui Piirin 

hallituksen vieraaksi 18.9.2023. Alkuvuosien puheenjohtajista osa oli estynyt tulemasta, 

mutta vuoden 1995–1996 kauden puheenjohtaja ja seuraavien kausien puheenjohtajia oli 

saapunut mukavasti paikalle. 

Kuulimme tervetulotoivotusten ja esittäytymisten jälkeen Board Director, IW International, 

ex-piiripuheenjohtaja Kaija Keijolan esitystä hänen puheenjohtajakaudeltaan 2000–2001. 

Hänen esityksensä viritti meidät muistelemaan ja keskustelemaan IW-aatemaailmasta, 

toiminnan kohokohdista ja tulevaisuudestakin. Lopuksi nautittiin ruokaisa salaatti. 

Hallituksen jäsenet saivat myös eväitä toiminnan kehittämiseksi ja tunnettuuden 

lisäämiseksi. 

KN:n presidentti Raija Partanen kertoi meille hyvin onnistuneesta ja toteutetusta IIW:n 

presidentti Trish Douglasin vierailusta. 

Piirin puheenjohtajakausia on 37, alkaen toimikaudesta 1986–1987. Edesmenneitä 

kahdeksaa (8) piirin puheenjohtajaa muistimme lämmöllä. Piirin puheenjohtajista kaksi oli 

toiminut useamman vuoden (2–3 kautta) puheenjohtajana. Kiitimme kaikkia 

puheenjohtajia! 

Jokainen puheenjohtaja hallituksen jäsentensä kanssa on tehnyt uraauurtavaa työtä, sille 

ajan hengelle ominaista aatemaailmaa tukevaa tärkeätä työtä. Jokainen niistä teoista on 
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vienyt IW toimintaa eteenpäin ja ennen kaikkea edistänyt aitoa ystävyyttä, palvelemista ja 

keskinäistä yhteisymmärrystä. Siitä voimme olla ylpeitä! 

11.10.2023 IW:n kansallista liikuntapäivää vietettiin Piirin klubeissa aktiivisesti liikkuen 

lähiympäristöissä. 

28.10.2023 Piiri 142 ry:n vuosikokous Paikkana: Perho Liiketalousopiston tilat 

15.12.2023 Piirihallituksen syyskauden päättäjäiset. 

12.1.2024 IW Piiri 142 ry:n ja Kansainvälisen IIW-päivän juhlatilaisuus, 100 vuotta IIW 

toimintaa, Get-Together Party, Hyväntekeväisyys tapahtuma Kalastajatorpalla. 

23.3.2024 Piiri 142 ry:n vaalikokous, Perho Liiketalousopiston tilat. 

6.4.2024 Piirin koulutustapahtuma klubien hallituksen toimijoille IW-aatemaailma, talous- 

ja yhdistystoiminnan osaamisen vahvistaminen, Itäkeskuksen kirjaston tiloissa. 

13.4.2024 Klubien presidenttien ja piirin hallituksen tapaaminen Talin Kartanon tiloissa. 

26.5.2024 Piirin kevätretki/kulttuuritapahtuma jouduttiin perumaan vähäisen 

osallistujamäärän takia. Vitjojen vaihto siirrettiin seuraavan toimikauden alkuun. 

Piirin 142 ry:n talous 

Piirin taloudellinen tilanne toimintavuonna oli hyvä. 100-vuotisjuhlan tuotot 12.1.2024 oli 

pääasiallinen hyväntekeväisyysvarojen keräyksen kohde. Hyväntekeväisyystuottoja kertyi 

klubien jaettavaksi yhteensä 4315,80 €. Tilipäätös osoittaa 897,88 euron ylijäämää, minkä 

lisäksi projektirahastoa kartutettiin 178,99 eurolla. 

 

Klubit keräsivät avustuksia/lahjoituksia toimintakaudella yhteensä 22 787,50 € ja  

aineetonta avustusta annettiin yhteensä 555 tuntia. Rahalahjoituksista suurin osa 

kohdistui lasten ja nuorten sekä Wise Nose-hajuerottelukoirien toiminnan tukemiseen. 

Aineettomasta avustuksesta suurin osa kertyi koulumummo-toiminnasta. 

Jäsenhankinta 

Piiri 142 oli jäsenmäärältään (291) suurin yhdistys Suomessa. Piirissä oli 10 klubia, joista 

yksi sijaitsee Virossa. Jäsenten määrän alenema oli myös pienin verrattuna muihin 

piireihin ja verrattuna edelliseen kauteen. Em. huolimatta oli toiminnan jatkuvuuden 

kannalta tärkeää ylläpitää jäsenten pysyvyyttä ja hankkia uusia jäseniä klubeihin. 

Toimikauden aikana tavoitteena oli järjestää yhteisiä tapahtumia klubien kanssa uusien 

jäsenten hankkimiseksi. Tämä tavoite toteutui osittain. Tulevalla toimikaudella kahden 

klubin toiminnan päättyessä, odotettavissa on jäsenmäärän väheneminen. 

 

Säädökset 

 

Yhdistyksen taloudenhoito toteutettiin kirjanpitolain edellyttämällä tavalla. Yhdistyksen 

toimintaan ja laajuuteen nähden taloudenhoidon keventäminen kassaperusteiseksi 

katsottiin perustelluksi (yhdistyslaki 26.5.1989/503 37a§ ). Jotta taloudenhoidossa voitiin 

toteuttaa muutokset, edellytti se sääntöjen (PRH) muuttamista. Samalla voitiin ottaa 
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huomioon myös muut yhdistyslain muutokset. Yhdistyksen sääntöjen uudistaminen 

käynnistettiin kuluvana toimikautena. Työn tuotoksena saatiin aikaan sääntöehdotus, joka 

vastasi yhdistyslainsäädännön muutoksia. Lisäksi otettiin huomioon IIW:n kansainväliset 

säännöt, KN:n aloitteet sekä piiri 142  ry:n klubit.  

 

Kauden syntymäpäivät: ei tapahtumia toimikauden aikana 

Kaudella 2023–2024 oli Piiri 142 ry toiminut yhdistyksenä 10 vuotta (9.1.2024), mutta 

perustettu jo 12.3.1986. 

Järvenpää 1958, Espoo 1972, Nurmijärvi 1972, Helsinki Kallio-Berghäll 1978, Helsinki 

Eira-Kluuvi 1980, Kerava 1981, Riihimäki-Hausjärvi 1987, Tapiola 1988, Tuusula-Hyrylä 

1989. 

Arkistointi 

Toimintakaudella työstettiin arkistointikokonaisuutta, mutta sen saattaminen 

Kansallisarkistoon ei toteutunut.  

KN: ssä oli sovittu arkistoitavista aineistoista Kansallisarkistoon. Arkistointi toteutettiin 

digitaalisesti google driveen ja tilinpäätöksessä tarvittava aineisto kerättiin ja tullaan 

allekirjoittamaan paperisena. Taloudenhoitaja huolehti aineiston koonnista. 

Verkkosivut ja tiedottaminen 

Puheenjohtaja ylläpiti Piirin verkkosivuja. Tiedottaminen toteutettiin verkkosivuilla ja 

jäsenkirjeillä sähköisesti ajankohtaisista asioista ja tapahtumista.  

Kansallinen neuvosto 

Kansallisen neuvoston kokoukset. 26.8.2023 ja 27.1.2024. Piirin puheenjohtaja osallistui 

virallisena edustajana kokouksiin. Piirin 142 ry:n edustajina Kansalliseen neuvostossa 

olivat presidenttinä Raija Partanen Järvenpään IW klubista, sihteerinä Tarja Laurila IW 

Riihimäki-Hausjärvi klubista ja taloudenhoitajana Aila Blomster Inner Wheel Helsinki Eira- 

Kluuvi klubista. 

Kansainvälinen toiminta 

Toukokuu 2024: International Inner Wheel 19th Convention, Manchester. Piiristä ei 

osallistuttu tapahtumaan.  

Piiri valtuutti KN:n presidentin Raija Partasen äänestämään sääntöuudistuksista 

ilmoittamalla oman kantansa muutosehdotuksiin.  

European Rally 2025 valmistelut keskeytettiin (ks projektit).  

Piiri ei onnistunut toimittamaan artikkeleita tai kuvia Web Magazineen, sen sijaan 

kansainväliselle Facebook- sivuille saatiin Piirin 100-vuotisjuhlasta kuvia ja onnitteluita.  
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Klubit osallistuivat IIW:n toimikauden 2024–2025 hallituksen jäsenten valintaan. (Election 

Nominations 2024–25) 

International Inner Wheelin vitjojen vaihto järjestettiin Intiassa ZOOMin 

välityksellä keskiviikkona 26.6.2024 klo 12.30 Suomen aikaa. 

 

 

Tuula Karhumäki  

Inner Wheel piiri 142 ry:n puheenjohtaja 

Toimikausi 2023–2024 
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